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PITANJA I POJAŠNJENJA
-stanje na dan 12.1.2018.-

1. Dana 11.1.2018. zaprimili smo putem elektroničke pošte upit naslova: EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE: KK.06.1.1.01.0081-4/2017 i sadržaja „Poštovana,
U svezi gore navedenog nadmetanja a u svrhu davanja obostrano zadovoljavajuće ponude molimo Vas objavu nacrta. Hvala unaprijed. Srdačan pozdrav,“
ODGOVOR 12.1.2018.: Kao odgovor na zamolbu uz ovaj dokument objavljujemo sljedeće PDF datoteke:
1. Muzej_nacrti
2. Zvonik_nacrti
3. Potkrovlje_nacrti
2. Dana 16.1.2018. zaprimili smo upit s tri različita pitanja/primjedbe: Poštovani, molimo pojašnjenje dokumentacije za nadmetanje i stavki troškovnika: 1. U općim uvjetima uz troškovnik građevinsko obrtničkih radova navodi se da „Prije davanja ponude izvoditelj je obavezan dostaviti detaljan operativni plan izvođenja radova i shemu organizacije gradilišta“. Je li isto dostavlja ponuđač uz ponudu ili izvođač nakon potpisivanja  ugovora o izvođenju radova?
2. Pošto su svi dostavljeni troškovnici zaključani u nekima smo primijetili greške u postavljenim formulama, pa Vas molimo da nam dostavite ispravne troškovnike:
- Potkrovlje – građevinsko obrtnički radovi – stavka 09.01.a nije zbrojena u rekapitulaciju
- Muzej – stavka 03.3. nema formulu pa ne množi stavku
- Vinoteka i suvenirnica – stavka 01.2. j,k,l,m,n,, 01.3. a i b – nema formula za množenje
- Rasvjeta vinoteka suvenirnica – stavka 2. – nema formula za množenje
- Rekapitulacija muzej, vinoteka i suvenirnica – a) muzej – nije povezano sa troškovnikom
3. Pošto nema sveobuhvatne rekapitulacije svih dijelova objekta, a objekt se nudi u cjelini, smijemo li sami istu formirati ili ćemo dobiti od Vas?
ODGOVOR 16.1.2018.
1. Detaljan operativni plan izvođenja radova i shemu organizacije gradilišta dostavlja izvođač nakon potpisivanja ugovora o izvođenju radova. 
2. Zahvaljujemo na ukazanim pogreškama. Uz ovaj dopis prilažemo važeću verziju troškovnika za Potkrovlje (Troškovnik_potkrovlje2) i troškovnika za Muzej i vinoteku (Troškovnik_muzej_i_vinoteka2). 
3. Sveobuhvatna rekapitulacija svih dijelova objekta se nalazi u prilogu VIII, te se ispunjava nakon popunjavanja zasebnih troškovnika u excel formatu. Istoj se prilažu popunjeni zasebni troškovnici. 
3. Dana 25. siječnja 2018. zaprimili smo sljedeća pitanja:
1. Od jednog potencijalnog ponuditelja: „Poštovani, molimo pojašnjenje stavke troškovnika: U troškovniku potkrovlje – strojarske instalacije, stavka 4. Dobava i ugradba cirkulacijske crpke…nema upisane jedinice mjere i količine.“
ODGOVOR 25.1.2018.: Jedinica je komad, a količina 1. Isto je promijenjeno u troškovniku čija je nova verzija dostupna na poveznici zajedno s ostalom dokumentacijom.
3. Od drugog potencijalnog ponuditelja smo zaprimili pitanje: „Poštovana, U troškovniku Potkrovlje-elektrotehničke instalacije, 1.3. opća i sigurnosna rasvjeta, stavka 12: „Preuzeti od investitora, montirati i spojiti svjetiljke unutrašnje rasvjete, komplet sa svim potrebnim spajanjima, radom i materijalom uključujući izradu otvora u spuštenom stropu. Rasvjetna tijela isporučuti kompletno sa svim montažnim materijalom, montažnim kutijama i pripadajućim izvorima svjetla“, Da li se traži samo montaža ili i nabava materijala i montaža, ili materijal nabavlja investitor. Hvala“
ODGOVOR 25.1.2018.: U formulaciji je bila greška zbog koje je bilo nejasno što se traži od ponuditelja. Od ponuditelja se traži da ponudi i nabavu i montažu. Stavka je preformulirana te je nova verzija troškovnika dostupna na poveznici zajedno s ostalom dokumentacijom.

            
